
Uchwała Nr 747/252/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego 

na wykonanie zestawów BRD dla dzieci i młodzieży oraz elementów dodatkowych  

oraz na wydatkowanie środków na realizację tego zadania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego zakupu usługi 

polegającej na wykonaniu zestawów BRD dla dzieci i młodzieży oraz elementów 

dodatkowych w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie.  

 

§ 3.  

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do 750.000 zł 

brutto na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1. 

2. Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 750.000 zł 

brutto zostanie sfinansowana przez Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego  

w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie zgodnie  

z porozumieniem Nr OR-BP-I.8026.3.2013 zawartym w dniu 20 marca 2013 roku  

w sprawie współdziałania Województwa Mazowieckiego i Wojewódzkich Ośrodków 

Ruchu Drogowego w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie 

przy realizacji i finansowaniu zadań z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego  

w 2013 roku. 

 

§ 4.  

 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:  

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota – Osiński, Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) wiceprzewodniczący Komisji – Mirosław Szadkowski, Dyrektor Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Radomiu; 

3) sekretarz Komisji – Luiza Buze, Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

4) członek Komisji – Anna Ochalska, Kierownik Biura Bezpieczeństwa Publicznego  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

5) członek Komisji – Ewa Dymarska, Starszy Specjalista w Biurze Bezpieczeństwa 

Publicznego w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 



 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3)  wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5.  

 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego, w tym zatwierdzenia 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza się 

Waldemarowi Kulińskiemu - Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do zawarcia umowy na wykonanie zestawów BRD dla dzieci i młodzieży upoważnia się 

Waldemara Kulińskiego - Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 

Łaptaszyńskiego - Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 6.  

 

Wykonanie uchwały powierza się, z zastrzeżeniem § 5 ust. 1, Marszałkowi Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 7.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, 

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. 

poz. 769, poz. 951, poz. 1101, poz. 1271 i poz. 1529.  


